UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE
GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 019, DE 11 DE NOEMBRO DE 2021.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, a fim de atender ao disposto

no Documento avulso 23068.055616/2021-71- Colegiado do Curso de em Química, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Licenciatura em Química, que

passa a ser assim constituído:

 NOME SIAPE

Alexandre dos Santos Anastácio 1814404

Demétrius Profeti 1721463

Helen Moura Pessoa Brandão 1024208

Luciana Alves Menini Parreira. 1818023

Luciene Paula Roberto Profeti  1721509

Maria Aparecida de Carvalho 3028586

Maicon Pierre Lourenço 2423363

Marcos Vogel 1723904

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES

Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

Assinado digitalmente por TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia, OU=33683111000107,
OU=Pessoa Fisica A3, OU=ARSERPRO, OU=Autoridade Certificadora
SERPROACF, CN=TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.11.11 09:34:39-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.1

TAIS CRISTINA
BASTOS SOARES